АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

|Ь . trб ,2020 г. Канск л9 r-] -рг

О формировании рабочей гр),пrlы по пOJ1I,oт0BI(e \,Ial,ep,,]a-]lOli 1,; ilере.iаче

(приему) полномочий

f\;iя обеспечения эффективной деятель}{ос,ги структурtIых r]Oдразjlелеlii,tй

администрации Канского района в оLIередном финансовом I,tэду, соI,лас}tо

ФедерапЬногО закона оТ 06.10.2003 J,{b 13l-ФЗ (об обшtих приIJilLlшах

организации местного са\,{оуправления в Российсitой rТ>е;iераltии>l

руководствуясь статья}{и 38. 40 Устава Канского района:
1, Утверлить состав рабочей гр\,пllы лля осу,Lцесl-в"IIеllия коi{,грOJIя и

координации rtероприятий, проводимых в данном направJ]еjiии, coI,.l]ac}]o

приложени}о, к настоящему распоряжению.
2, Призна,гь утратившиМ силY расilоряiкеFl1.1е а.liмиl{ис,граlilli,1

КаrrскогО района от 06,05.20i9 .I\ч 188-Рг <<() форrrирОi]аtiИlt р;.tёочСй г'рl,ппы

дjlЯ подготовки }1атериалов к передаr{е (приеплу) гiojlitcll,ti;,liilй COl-"lii,tcilO

Федерального закона от 06. ]0.200з }lb 131-ФЗ (об обшtих гIриt{циllах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>.

3, Рабочей группе до 0l июItя текуш{его года:

определитЬ переченЬ передаваемых полномо.лий о], ý4v]J},{циt'lаjlьIiог0

района на уровеНь шоселеНlлй, а также переченЬ передаваемых гlоji!"I{)h,I01tий о,г

поселений irа уровень N,{уLiицигlа-пьl]ого района ija ОЧеРеДilОЙ dll,rltаiiСОlЗ1,1Й t'oil.

LIаправи,гь коIlию про-гокоJIа заседания рабо,lеli ]-}}'у'ГlIlЬi lj

Фиr-rуправление Канско го района.
4, Контроль за исполнением Еiастояlцего Расгlорlt>ttеIII,iя остаt]jlяIО за

собой.
5. Распоряжение вступает I] подписания.

Глава Канокого района r\"A, Зарчrtкrlй

[ {рrи,rоiкенlле
к l]асiIOря)liенl4}()

администраци и Канскоl,сэ райогrа
от il , ili,:020 лъ l'i]i -р,-

Состав рабочей группы
По подготовке материа-jIов к передаче (приемl,) гrо,lttttlrutо.tий

Ilредседатель рабочей грчппы :

- Заруцкий А.А. - I-лава Канского района;

Заместите;lь Председателя рабочей Iруппы :

- Котин В.Н. - заместитель Главы Канского района по взаиN4олейстtзиtо с

органами государственной в"цасти и органами MecTItoI,o са]\,IоугIравления;

Ч;rены рабочей гр\,ппы :

- Гусева Е.А. за}{ести,гель ГлавьI Канского района по ссllиа-ть},{ьIN,J

вогтросам;
- ЧеРеПОВа N4.R. р\'ководитеJlь \{уницt,lll&,,lL}lо],о кil,зсiitIIоi,(j ,\

L]реili:Iеltия

кФи нансовое управлеIlие а]\11.1нистраI iии Кан ского райо rla> ;

- Ковалев К.С.- начальник ]\4КУ ((УС, }ККХ и ООПС адvlиiIистраIiии
Канского района>;
- Борисевич А.Н. - нача-rlьник муниц}lпально],о казенного учре)tiлеt]ия <()т,дел
по культуре. спорту и делам мсlлодёжи администрации Канского pirйorra>;
- Булаев А.В. - ведуший спеL{иалист по гIравовым вопросам 0ргаF{изац1{0}Itlo-
правового отдела администраIlии Канского района;
- N4артынова О.А. - Глава Флt,rип,tоновского сельсовета * Ilo coj,jtacоBal-tLljo;
- 1-1анарин С,В. - Глава Георгиевского сельсовета * по сог"цасOваIiиtс:

/

,